CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
R Hélvio Moreira Moraes, 358, Vila do Carmo * Mariana/MG º CEP: 35.420-181.

WwWW.camarademariana.mg.sov.br * 31 3557-6200

Requerimento nº 12 2022 .
CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

P;mcce'ºoJ QN q28
EMARo ksllz_" $-O) Ao Egrégio Plenário,

O Vereador Juliano Vasconcelos Gonçalves da Câmara Municipal de

Mariana, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, apresenta a Mesa, ouvido Plenário e após aprovado, requer que seja

encaminhado cópia do presente após aprovado ao Chefe do Poder Executivo

para que nos prazos da Lei, informe a esta Casa, em que fase se encontra os

procedimentos licitatórios das UBS de Padre Viegas e da Barroca.

Justifica-se tal requerimento uma vez que o projeto de lei do Executivo já se

encontrava pronto na minha gestão enquanto prefeito.

Esperando merecer deste Egrégio Plenário aprovação unânime a esta

proposição, subscreve apresentando, Saudações Legislativas.

Mariana, 18 de agosto de 2022,

Juliano Vascdncelos Gonçalves
Vêreador

CÂMARA MUNICIP
APROVADO FÍD
EM Q235/ 0

EE”

º”º%iâfante